fusacq

Annonce V82967
Service de livraison
Postée le 05/11/2025

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique : SASU

Ancienneté de la société : Plus de 10 ans
Gironde, Aquitaine, France

Localisation du siége :

Résume général de l'activité

Livraison depuis une plateforme logistique de meubles, électroménagers, cuisines, literies, salons,

salles a manger et autres.

A propos de la cession

Type de cession envisagée :

Majoritaire

Raison principale de la cession : Départ a la retraite

Compléments :

Un accompagnement de quelgues mois peut-étre envisagé
dans la cession.

Eléments chiffrés

En k€/année

2023

2024

2025

2026

CA

325

280

370

400

Marge brute

EBE

Résultat exploitation

Résultat net

20

10

50

50

Nb. de personnes




Autres chiffres

Intitule_dettes : 10 k€
Trésorerie nette : 30 k€

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

L'entreprise est présente sur ce marché depuis pres de 30 ans, avec des clients récurrents et
fideles. La société posséde une belle image de marque et de sérieux sur ce marché, ou la
sensibilité client est un véritable atout concurrentiel. L'entreprise est le lien privilégié entre
I'industriel et le client final. Ses équipes sont fiables et stables, sa gestion est rigoureuse, les délais
sont toujours respectés.

Concurrence

Faible concurrence sur ce marché. De plus, la société y est présente depuis de nombreuses
années, la confiance et la sérénité que peuvent avoir ses clients sont des atouts d'une grande
importance.

Points forts / faibles

Points forts

Notoriéte.

Image de fiabilité et de rigueur.
Réactivité.

Flexibilité d'une petite structure.
Points faibles

Besoin de développement afin de réduire le pourcentage de ses charges fixes.

Complément d'information

Eléments complémentaires



Prix de cession souhaité : Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : 40 k€ k€
Compléments, spécificités

Un client important en nette baisse d'activité en terme de CA début 2023 a avril 2024. Reprise
normale de l'activité sur le marché depuis mai 2024.

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale



