

**Service de livraison**Postée le **05/11/2025****Description générale****Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SASU**Ancienneté de la société :** Plus de 10 ans**Localisation du siège :** Gironde, Aquitaine, France**Résumé général de l'activité**

Livraison depuis une plateforme logistique de meubles, électroménagers, cuisines, literies, salons, salles à manger et autres.

**A propos de la cession****Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Départ à la retraite**Compléments :** Un accompagnement de quelques mois peut-être envisagé dans la cession.**Eléments chiffrés**

<b>En k€/année</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2026</b>
<b>CA</b>	325	280	370	400
<b>Marge brute</b>				
<b>EBE</b>				
<b>Résultat exploitation</b>				
<b>Résultat net</b>	20	10	50	50
<b>Nb. de personnes</b>	6	5	5	5

## Autres chiffres

**Intitule\_dettes** : 10 k€

**Trésorerie nette** : 30 k€

## Position / concurrence

### Positionnement par rapport au marché

L'entreprise est présente sur ce marché depuis près de 30 ans, avec des clients récurrents et fidèles. La société possède une belle image de marque et de sérieux sur ce marché, où la sensibilité client est un véritable atout concurrentiel. L'entreprise est le lien privilégié entre l'industriel et le client final. Ses équipes sont fiables et stables, sa gestion est rigoureuse, les délais sont toujours respectés.

### Concurrence

Faible concurrence sur ce marché. De plus, la société y est présente depuis de nombreuses années, la confiance et la sérénité que peuvent avoir ses clients sont des atouts d'une grande importance.

## Points forts / faibles

### Points forts

Notoriété.

Image de fiabilité et de rigueur.

Réactivité.

Flexibilité d'une petite structure.

### Points faibles

Besoin de développement afin de réduire le pourcentage de ses charges fixes.

## Complément d'information

### Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : **40 k€ k€**

## Compléments, spécificités

Un client important en nette baisse d'activité en terme de CA début 2023 à avril 2024. Reprise normale de l'activité sur le marché depuis mai 2024.

## Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale